
Ještě máme chvíli čas

David Deyl

Než přijde chvíle říct si lásko dost.
Než přijde chvíle spálit tenhle most.
Než přijde chvíle říct si má to kaz,
ještě máme chvíli čas.
Nejsme v cíli,
ještě chvíli.
Drží hráááz...

Na chvíli můžem říct si jdem,
na chvíli stejně zvláštním snem.
Tmou a dnem,
než tě to spálí,
než přijdou chvíle zoufalý. 
Na chvíli mužem říct si klid.
Na chvíli můžem jen tak žít,
krátkej klid,
než tě to spálí,
než budem náhle bývalí.

Vždyť víš...

Než přijde chvíle říct si lásko dost.
Než přijde chvíle spálit tenhle most.
Než náhle přijde první kaz,
než napnem provaz na doraz, 
než nám to jednou něžně zláme vaz .
Ještě chvíli,
drží hráááz...

Na chvíli můžem říct si jdem,
na chvíli stejně zvláštním snem.
Tmou a dnem,
než tě to spálí,

než přijdou chvíle zoufalý. 
Na chvíli mužem říct si klid.
Na chvíli můžem jen tak žít,
krátkej klid,
než tě to spálí,
než budem náhle bývalí.

Na chvíli můžem říct si jdem,
na chvíli stejně zvláštním snem.
Tmou a dnem,
než tě to spálí,
než přijdou chvíle zoufalý. 
Na chvíli mužem říct si klid.
Na chvíli můžem jen tak žít,
krátkej klid,
než tě to spálí,
než budem náhle bývalí...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

